(λάµπες – λαµπτήρες, 
ασφάλειες, κανάλια, 
διάφορα καλώδια, 
πρίζες – πολύπριζα, 
ντουί κ.ά. )  και 1 UPS  

1193,92€  

ΚΑΕ 1311 

ΣΤΑΜΝΑΣ – 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΥΛΙΚΟ - 
ΦΩΤΙΣΜΟΣ 

Κατόπιν των ανωτέρω, εισηγούµαστε: 
Α.  Τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού χιλίων τριακοσίων εξήντα οκτώ Ευρώ & είκοσι έξι λεπτών 
(1.368,26€)  συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, σε βάρος του ΚΑΕ 1311 «προµήθεια ειδών συντ. & 
επισκ. Ηλεκτρ. Εγκαταστ.»,  
Β .  Τη διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού εκατόν εβδοµήντα τεσσάρων Ευρώ & εξήντα έξι λεπτών 
(174,66€) συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ, σε βάρος του ΚΑΕ 1723 «προµήθεια Η/Υ κλπ βοηθητικού